

Nyhetsbrev - Borlänge Jazzklubb - Våren 2024



Jazzklubben fortsätter på House of Blues

Så klart vi gör! En levande livescen mitt i stan och nu går ju bussarna där igen. HoB bjuder också på äkta klubbkänsla och ibland blir det lite trångt. Med smarta ändringar av utrymmen har det blivit fler platser från vilka man både ser och hör bra. Nöjer man sig med att höra finns nu ett mysigt rum längre in där man kan sitta och lyssna och kanske småprata lite. Stor mysfaktor överallt!

Uteblivet bidrag från

Kulturrådet frestar på ekonomin

Jazzklubben hade lyckats skapa sig en ekonomisk buffert under några år, men det var inte till någon fördel när man sökte verksamhetsbidrag från Kulturrådet. Vi har nekats bidrag två år i rad av den anledningen. Vi har skrivit till dem och bett om en förklaring.

Nu kör vi ändå på som vanligt i vår och hoppas på kreativa och smarta förslag på hur vi ska få till en bra höst också. Goda idéer mottages tacksamt!

Entré- och medlemsavgifterna är alltså väldigt viktiga för verksamheten i nuläget.

Uppdatering e-postadresser

De flesta av er läser brevet på hemsidan nu. Hoppas att alla minns att förra utskicket var det sista. Vi sparar verkligen mycket i uteblivna porton, så tack för det.

Det gamla känns inaktuellt och behöver byggas om från grunden. Alla gamla uppgifter tas alltså bort och ni anger er aktuella e-postadress när ni betalar medlemsavgiften.

Ett annat alternativ är att maila kassor@borlangejazzklub.se och uppge ditt namn och vilken som är din aktuella postadress. Uppge e-postadressen som text även i mailet för enkel och otvetydig hantering. Då kan vi även skicka medlemsbrevet som mail till er i fortsättningen samt ev andra meddelanden vid behov.

Medlemsavgift

Medlemsavgiften för hela 2024 är 250 kr och ger även rabatt till samtliga svenska jazzklubbar som är anslutna till organisationen Svensk Jazz vid uppvisande av medlemskort.

Ungdom t.o.m. 25 år är gratis medlemmar, men registrera er helst någon konsertkväll.

Betalning

Vårt PG-konto är 44 97 16 – 0. Använd **INTE** vårt bankgiro för betalning av medlemsavgifter!

Ange namn och fullständig adress vid inbetalning, gärna även födelseår och en tydligt läsbar e-postadress (inte ett enda litet tecken får ju riskera att feltolkas vad gäller e-post).

Medlemskort skrivs på begäran ut i samband med konsertkvällar.

Entréavgift

Entréavgiften konsertkvällar är för medlemmar allt som oftast 100 kr, ej medlem 150 kr. Vid större konserter på Maximteatern brukar entréavgiften vara höjd till 150/200 kr. Ni sparar alltså in medlemsavgiften redan efter fyra konserter.

Årsmöte

Äger rum i mitten/slutet av mars med sedvanliga möteshandlingar. Tid och plats meddelas senare på hemsidan.

Snabbkassa – Cash och Swish

Varför kan man inte betala med kort i entrén? De flesta kommer till entrén under en väldigt komprimerad tid. Då vill vi att det ska gå fort att komma in, så att folk slipper köa utanför. Kontanter och Swish är snabba att hantera, så en dyr kortläsare är ett onödigt alternativ.

Vårt Swishnr: 123 265 71 38.

Kan även avläsas med QR-kod i entrén. **Växelkassan är begränsad, så ha helst jämna pengar tack!**

Program för våren 2024

Vi har varit lite försiktiga med bokningar hittills, men nu är vi i full gång för att fylla en se- och hörvärd vårsäsong. Vi räknar med sju konsertkvällar under våren.

Konserterna går av stapeln måndagkvällar på House of Blues, med början 19.30. Än så länge finns några TBA för vårsäsongen, så håll utkik på hemsidan eller sociala medier. Kolla även inför varje konsertkväll också för ibland uppstår hastiga förändringar p.g.a. oförutsedda omständigheter utom vår kontroll, t.ex. sjukdom.

Program

2024-01-29	Pelle Lindströms Omoderna
2024-02-12	Birger Björklund Quartet
2024-02-26	Blendas Trad Jazzband
2024-03-11	TBA
2024-03-25	Ev Sandviken Big Band & Vivian Buczek på Maxim
2024-04-08	TBA
2024-04-22	Ungdomarnas kväll



Följ oss på sociala medier
instagram: borlangejazzklubb
facebook: "Borlänge Jazzklubb"
www.borlangejazzklubb.se

